Allegato 1

GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI
SERVIZI DELL’ENTE periodo 1 maggio 2013 - 30 aprile 2016

CPV:60130000-8

| cpPc:712 | Categoria del Servizio: 2 |

TABELLA PERCORSI

TRATTA 1 @
TRATTA 1 b

TRATTA2 @
TRATTA 2 b

TRATTA3 a
TRATTA3 b

TRATTA 4 a
TRATTA 4 b

km giornalieri singole | Km giornalieri totali per

tratte A/R ogni lotto

93,20

159,60

149,20

107,40

139,40

119,40

129,00

127,00

totale complessivo km giornalieri

|

1/9




TRATTA 1 a

MATTINA - ANDATA

LOTTO 1

93,20
159,60

NUMERO UTENTI A iali
BORDO PUNTO PROSSIMITA’ DI RACCOLTA Km Parziali Pro, ;':s sivi | Trasp. camozzina note
CSRE Sottoselva 0,00 0,00

1 Palmanova Via Pisani, 8 2,10 2,10
2 Palmanova Contrada Contarin, 2 0,60 2,70
3 Palmanova Via Trieste, 8 1,20 3,90
4 Palmanova Vai Bearzi, 9 1,20) 5,10
5 Chiopris Viscone Via Roma, 3 8,30 13,40
6 Trivignano Udinese Borgo S. Martino, 12 7,60 21,00 X
0 CSRE Sottoselva h 08.15 2,50 23,50
5 Comunita Santa Maria Via Ippolito Nievo, 9 5,50) 29,00 A
7 CSRE Sottoselva Via Marconi, 21 5,50 34,50 A
3 CSRE Via Malignani 10,80 45,30
0 CSRE Cervignano Via Sarcinelli, 113 1,30 46,60

A = SALITA/DISCESA

totale km andata 46,60

POMERIGGIO - RITORNO

NUMERO UTENTI A iali

BORDO PUNTO PROSSIMITA’ DI RACCOLTA Km Parziali Pro;’:ssivi Trasp. Carrozzina note

3 CSRE Cervignano Via Sarcinelli, 113 0,00 0,00
7 CSRE Via Malignani 1,30 1,30
5 CSRE Sottoselva Via Marconi, 21 10,80 12,10 A
0 Comunita Santa Maria Via Ippolito Nievo, 9 5,50 17,60 A
6 CSRE Sottoselva 5,50 23,10
5 Trivignano Udinese Borgo S. Martino, 12 2,50 25,60 X
4 Chiopris Viscone Via Roma, 3 7,60 33,20
3 Palmanova Vai Bearzi, 9 8,30 41,50
2 Palmanova Via Trieste, 8 1,20 42,70
1 Palmanova Contrada Contarin, 2 1,20 43,90
0 Palmanova Via Pisani, 8 0,60 44,50
0 CSRE Sottoselva 2,10 46,60

A = SALITA/DISCESA

totale km ritorno 46,6




TRATTA 1 b

MATTINA - ANDATA

NUME:SREEN" A PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Km Parziali ProgKrI:ssivi Trasp. Carrozzina note
0 CSRE Latisana 0,00 0,00
1 Lignano Sabbiadoro Via Pozzuolo, 2 21,50 21,50]
2 Lignano Sabbiadoro Via Goito, 8 0,80] 22,30]
3 Pertegada Via Forte, 8 (Pertegadal) 11,20] 33,50]
4 Latisana Via Daniele Manin, 103 (Gorgo) 4,50 38,00
2 CSRE Latisana h 08.15 8,10] 46,10] A
3 Ronchis Via San Giovanni di Rodi, 2 3,70 49,80
4 Ronchis Via Municipio vecchio, 5 0,20] 50,00
5 Teor Via Nazionale Nord, 5 10,00 60,00]
6 Teor Via Nazionale Nord, 5 0,00 60,00]
0 CSRE Rivarotta 3,50 63,50
1 Muzzana del Turgnano Via Sottoportico, 16 7.10 70,60
2 Muzzana del Turgnano Via Circonvallazione, 46 0,90] 71,50
3 San Giorgio di Nogaro Via Cristofoli, 14 6,60 78,10
0 CSRE San Giorgio 1,70 79.80|

A = SALITA/DISCESA

totale km andata 79.8

POMERIGGIO - RITORNO

NUME:gRggNTI A PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Km Parziali ProgKrr:ssivi Trasp. Carrozzina note
3 CSRE San Giorgio 0,00] 0,00}
2 San Giorgio di Nogaro Via Cristofoli, 14 1,70 1,70]
1 Muzzana del Turgnano Via Circonvallazione, 46 6,60 8,30]
0 Muzzana del Turgnano Via Sottoportico, 16 0,90] 9.20]
6 CSRE Rivarotta 7,10 16,30]
5 Teor Via Nazionale Nord, 5 3,50 19,80]
4 Teor Via Nazionale Nord, 5 0,00 19,80]
3 Ronchis Via Municipio vecchio, 5 10,00 29,80
2 Ronchis Via San Giovanni di Rodi, 2 0,20 30,00
4 CSRE Latisana 3,70 33,70 A
3 Latisana Via Daniele Manin, 103 Gorgo 8,10] 41,80
2 Pertegada Via Forte, 8 (Pertegada) 4,50 46,30
1 Lignano Sabbiadoro Via Goito, 8 11,20] 57.50]
0 Lignano Sabbiadoro Via Pozzuolo, 2 0,80] 58,30
0 CSRE Latisana 21,50] 79,80

A = SALITA/DISCESA

totale km ritorno 79.8




LOTTO 2

149,20
107,40

TRATTA 2 a
MATTINA - ANDATA
N e PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Km porzial | ;r':ssivi Trasp. Carrozzina note
CSRE Corgnolo 0,00 0,00

1 Pocenia Via Vat, 43 12,80 12,80
2 Muzzana del Turgnano Via Pocenia, 17 4,70 17,50
3 Carlino Localitd bosco Bando, 10 7.50 25,00
4 Marano Lagunare Via Unita d'ltalia, 6 3.00 28,00
5 San Giorgio di Nogaro Via Cristofoli, 14 11,20 39,20
4 San Giorgio di Nogaro Via G. da Udine, 28 0,70 39,90
7 San Giorgio di Nogaro Via don Sturzo, 5 0,30 40,20
0 CSRE Corgnolo h 08.15 5,50 45,70
1 Castions Via Venezig, 21 4,00 51,70
2 Gonars Via Vittorio Veneto, 141 1,30 53,00
3 Gonars Via Pozzuolo, 1 0,20 53,20
4 Gonars Via Monte Santo, 17 1,60 54,80
5 Gonars Via Dante, 46 0,80 55,60
4 Gonars Via Trieste, 98 1,50 57,10
7 Bicinicco Via Roma 10/2 5,80 62,90
0 CSRE Corgnolo 11,70 74,60

A = SALITA/DISCESA

totale km andata 74,60

POMERIGGIO - RITORNO

N e PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA KmPormall :r':s i | Trasp. canozzina note

7 CSRE Corgnolo 0.00 0.00
[ Bicinicco Via Roma 10/2 11,70 11,70
5 Gonars Via Trieste, 98 5.80 17.50
4 Gonars Via Dante, 46 1,50 19,00
3 Gonars Via Monte Santo, 17 0,80 19,80
2 Gonars Via Pozzuolo, 1 1,60 21,40
1 Gonars Via Vittorio Veneto, 141 0,20 21,60,
0 Castions Via Venezia, 21 1,30 22,90
7 CSRE Corgnolo 4,00 28,90,
6 San Giorgio di Nogaro Via don Sturzo, 5 5,50 34,40
5 San Giorgio di Nogaro Via G. da Udine, 28 0,30 34,70
4 San Giorgio di Nogaro Via Cristofoli, 14 0,70 35,40
3 Marano Lagunare Via Unita d'ltalia, 6 11,20 46,60
2 Carlino Localitd bosco Bando, 10 3,00 49,60,
1 Muzzana del Turgnano Via Pocenia, 17 7,50 57,10
0 Pocenia Via Vat, 43 4,70 41,80
0 CSRE Corgnolo 12,80 74,60

A = SALITA/DISCESA

totale km ritorno 74,60




MATTINA - ANDATA

TRATTA 2 b

NU’:EBRgRggNTI PUNTO PROSSIMITA’ DI RACCOLTA Km Parziali Pm;’:ssivi Trasp. Carrozzina note

0 CSRE via Sarcinelli 0,00
1 San Vito al Torre Via Gorizia, 13 11,20 11,20
2 Aiello del Friuli Via De Barcis, 2 3,60 14,80
3 Aiello del Friuli Via Don Carlo Stacul, 8 1,00 15,80
4 Ruda (Perteole) Via Volontari della Libertd, 3,70 19,50
5 Ruda Via Corfona alta, 1 3,50 23,00, X
6 Ruda Via Agquileia, 34 0,50 23,50,
7 Cervignano Via Brumatti, 35 8,00 31,50
5 CSREVia Malignani h 08.15 1,40 32,90 A
0 CSREVia Sarcinelli 1,30 34,20
1 Cervignano Via Cisis, 7 4,00 38,20
2 Cervignano Via S. Zenone, 4 2,50 40,70
3 Cervignano Via della Colonnella, 7 2,00 42,70
4 Cervignano Via Contrada dal Mulin, 28 0,50 43,20
5 Cervignano Viale Stazione 0.80 44,00 X
4 Cervignano Via Leopardi, 3 0,30 44,30 X
5 CSRE via Malignani 2,70 47,00 A
0 CSRE Via Sarcinelli 1,30 48,30
1 Cervignano Via Turoldo, 43 2,60 50,90,
0 CSRE via Malignani 2,80 53,70

A = SALITA/DISCESA

totale km andata 53,70

POMERIGGIO - RITORNO

N“":Eskgkgg"“ PUNTO PROSSIMITA’ DI RACCOLTA Km Parziali Pro;’:ssivi Trasp. Carrozzina note

1 CSRE via Malignani 0,00
0 Cervignano Via Turoldo, 43 2,80 2,80
4 CSRE Via Sarcinelli 2,60 5,40
6 CSRE via Malignani 1,30 6.70 A
5 Cervignano Via Leopardi, 3 2,70 9,40 X
4 Cervignano Viale Stazione 0,30 9,70 X
3 Cervignano Via Contrada dal Mulin, 28 0.80 10,50
2 Cervignano Via della Colonnella, 7 0,50 11,00)
1 Cervignano Via S. Zenone, 4 2,00 13,00
0 Cervignano Via Cisis, 7 2,50 15,50
5 CSRE Via Sarcinelli 4,00 19,50
7 CSRE Via Malignani 1,30 20,80 A
6 Cervignano Via Brumatti, 35 1,40 22,20
5 Ruda Via Aguileia, 34 8,00 30,20
4 Ruda Via Corfona alta, 1 0,50 30,70 X
3 Ruda (Perteole) Via Volontari della Libertd, 3,50 34,20
2 Aiello del Friuli Via Don Carlo Stacul, 8 3,70 37.90
1 Aiello del Friuli Via De Barcis, 2 1,00 38,90
0 San Vito al Torre Via Gorizia, 13 3,60 42,50
0 CSRE via Sarcinelli 11,20 53,70

A = SALITA/DISCESA

totale km ritorno 53,70




LOTTO 3
139,40
119,40

TRATTA3 a

TRATTA 3 b

MATTINA - ANDATA

TRATTA 3 a

Nuri?RggNTl PUNTO PROSSIMITA’ DI RACCOLTA Km Parziali Pm;r':ssivi ch'rzsz‘:i'na note
0 CSRE Rivarotta Vicolo Molino1 0,00 0,00]
1 Teor Vicolo Dietro Chiesa,16 4,80 4,80
2 Rivignano Via Ottavo Bersaglieri, 94 3,40 8,20
3 Rivignano Via Sterpo, 25 2,20 10,40
4 Pocenia Via Moro, 2 6,90 17.30)
5 Rivignano Via delle Calle, 14 3,70 21,00,
6 Rivignano Via delle Calle, 14 0,00 21,00
0 CSRE Rivarotta h 08.15 8,40 29,40
1 Muzzana del Turgnano Via San Gervasio, 46 10,80 40,20
2 Muzzana del Turgnano Via Castions, 83 4,20 44,40
3 Palazzolo dello Stella Via del Forte, 8 7,70 52,10
4 Rivarotta di Teor Via V.Emanuele, 90 1,80 53,90
5 Palazzolo dello Stella Via Griole, 12 3,60 57,50
6 Palazzolo dello Stella Via Griole, 16 0,20 57,70
7 Palazzolo dello Stella Via di Codis, 19 2,00 59,70
0 CSRE Latisana Via Istria, 18 10,00 69,70

A = SALITA/DISCESA

totale km andata 69,70

POMERIGGIO - RITORNO

NUA:Z?REEN" PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Km Parziali Pro;':ssivi ch’r‘:stz’i'nq note

7 CSRE Latisana Via lIstria, 18 0,00
6 Palazzolo dello Stella Via di Codis, 19 10,00 10,00
5 Palazzolo dello Stella Via Griole, 16 2,00 12,00
4 Palazzolo dello Stella Via Griole, 12 0,20 12,20
3 Rivarotta di Teor Via V.Emanuele, 90 3,60 15,80
2 Palazzolo dello Stella Via del Forte, 8 1,80 17.60
1 Muzzana del Turgnano Via Castions, 83 7.70 25,30
0 Muzzana del Turgnano Via San Gervasio, 46 4,20 29,50
6 CSRE Rivarotta 10,80 40,30
5 Rivignano Via delle Calle, 14 8,40 48,70
4 Rivignano Via delle Calle, 14 0,00 48,70
3 Pocenia Via Moro, 2 3,70 52,40
2 Rivignano Via Sterpo, 25 6,90 59,30
1 Rivignano Via Ottavo Bersaglieri, 94 2,20 61,50,
0 Teor Vicolo Dietro Chiesa,16 3,40 64,90
0 CSRE Rivarotta Vicolo Molino1 4,80 69,70

A = SALITA/DISCESA

totale km ritorno 69,70




TRATTA 3 b

MATTINA - ANDATA

NUMERO DYeNT! A PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Km porzial | ;:ssivi Trasp. Carrozzina note
0 CSRE via Sarcinelli 0.00
1 Terzo di Aquileia Via Dante, 12 4,50 4,50
2 Aquileia Via Amendola,3 5,30 9.80)
3 Fiumicello Via Mondina,8 6,60 16,40
4 Fiumicello Via Ermellino, 9 2,00 18,40 X
5 Villa Vicentina Via Don Augusto Miceu, 15 2,10 20,50
6 Villa Vicentina Vicolo IV novembre, 2 1,30 21,80
7 Ruda Vicolo Commessati, 11 2,00 23,80,
4 CSRE via Malignani H 08.15 5,80 29,60 A
0 CSRE Via Sarcinelli 1,30 30,90 A
1 Torviscosa Via Rossigni, 69 7,30 38,20
2 Torviscosa Via Chiarmacis, 59 6,10 44,30
3 Bagnaria Arsa Via dei Banduzzi, 6,40 50,70
4 Cervignano Via Caiu, 32 3,90 54,60
5 Cervignano Via Aquileia,88 1,00 55,60 X
6 Cervignano Via Firenze,9 0,90 56,50
7 Cervignano Via Dogana Vecchia, 18 1,20 57,70 \
5 CSRE via Malignani 0,90 58,60 A
0 CSRE Via Sarcinelli 1,10 59,70

A = SALITA/DISCESA

totale km andata 59,70

POMERIGGIO - RITORNO

NUME:C?R;T;N" A PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Km Parziali bro ;’:ssivi Trasp. Carrozzina note
> CSRE Via Sarcinelli 0,00
! CSRE via Malignani 1,10 1,10 A
6 Cervignano Via Dogana Vecchia, 18 0,90 2,00
5 Cervignano Via Firenze,9 1,20 3.20
4 Cervignano Via Aquileia,88 0,90 4,10 X
3 Cervignano Via Caiu, 32 1,00 5,10
2 Bagnaria Arsa Via dei Banduzzi, 3,90 9,00
1 Torviscosa Via Chiarmacis, 59 6,40 15,40
0 Torviscosa Via Rossigni, 69 6,10 21,50
4 CSRE Via Sarcinelli 7,30 28,80 A
7 CSRE via Malignani 1,30 30,10 A
b Ruda Vicolo Commessati, 11 5,80 35,90
5 Villa Vicentina Vicolo IV.novembre, 2 2,00 37.90
4 Villa Vicentina Via Don Augusto Miceu, 15 1,30 39,20
3 Fiumicello Via Ermellino, 9 2,10 41,30, X
2 Fiumicello Via Monding,8 2,00 43,30
1 Aquileia Via Amendola,3 6,60 49,90
0 Terzo di Aguileia Via Dante, 12 5,30 55,20
0 CSRE via Sarcinelli 4,50 59,70

A = SALITA/DISCESA

totale km ritorno 59,70



TRATTA 4 a
TRATTA 4 b

MATTINA - ANDATA

LOTTO 4

TRATTA 4 a

129,00
127,00

["NUMERO UTENTI , Km Parziali Km Trasp.
A BORDO PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Progressivi Carrozzina note

0 CSRE Corgnolo - -
1 Porpetto Via 20 Settembre, 1 4,40 4,40
2 Porpetto Via Bonomelli, 12 1,40 5,80
3 Porpetto Via Casali Cecchini, 3 0,50 6,30
4 Fauglis Via N.Sauro, 34 5,10 11,40
5 Bagnaria Arsa Via Roma,10 3,80 15,20
6 Bagnaria Arsa Via Lis Selvis, 4 6,80 22,00
5 CSRE San Giorgio H 08.15 Via Tirenia, 26 9,70 31,70 A
0 CSRE Corgnolo H 08.25 Via Lancieri d'Aosta, 16 5,90 37,60 A
1 Muzzana d.Turgnano Via Circonvallazione, 38 9,00 46,60
2 Palazzolo dello Stella Via del Piancadello,7 7,10 53,70
3 Palazzolo dello Stella Via degli Artieri,57 3,60 57,30
4 Precenicco Piazzale Roma, 20 2,60 59,90
5 Precenicco Via La fisana, 29 0,60 60,50
0 CSRE Rivarotta Vicolo Molino, 1 4,50 65,00

totale km andata 65,00

POMERIGGIO - RITORNO

NUMERG UTENTI , Km Parziali Km Trasp.
A BORDO PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Progressivi Carrozzina note

5 CSRE Rivarotta Vicolo Molino,1 - -
4 Precenicco Via Latisana n. 29 4,50 4,50
3 Precenicco Piazzale Roma n. 20 0,60 5,10
2 Palazzolo dello Stella Via degli Artieri,57 2,60 7.70
1 Palazzolo dello Stella Via del Piancadello,7 3,60 11,30
0 Muzzana d.Turgnano Via Circonvallazione, 38 7,10 18,40
1 CSRE San Giorgio Via Tirrenia, 26 8,00 26,40 A
6 CSRE Corgnolo Via Lancieri d'Aosta, 16 5,90 32,30 A
5 Porpetto Via 20 Settembre, 1 4,40 36,70
4 Porpetto Via Bonomelli, 12 1,40 38,10
3 Porpetto Via Casali Cecchini, 3 0,50 38,60
2 Gonars (Fauglis) Via N.Sauro, 34 5,10 43,70
1 Bagnaria Arsa Via Roma,10 3,80 47,50
0 Bagnaria Arsa Via Lis Selvis, 4 6,80 54,30
0 CSRE San Giorgio Via Tirrenia, 26 9.70 64,00

totale km ritorno 64,00




0 O — N W N 1O

— N W N 1O N

MATTINA - ANDATA

TRATTA 4 b

NUMERO UTENTI

s Km Parziali Km Trasp.
A BORDO PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Progressivi Carrozzina note
0 CSRE Latisana Via Istria, 18 - -
1 Muzzana del Turgnano Via Pruan, 8 11,70 11,70 X
2 Pocenia Via Ippolito Nievo,29 7,20 18,90
3 Pocenia Via Casali Nardon, 20 5,20 24,10
4 Rivignano Via Ippolito Nievo, 32 8,20 32,30
5 Teor (Campomolle) Via La fisana, 19 4,90 37,20
6 Palazzolo dello Stella Via Casali Modeano, 7 7,60 44,80 X
7 Latisana Via Crosere, 56 5,30 50,10
0 CSRE Latisana h 8.15 1,90 52,00
1 San Michele al Tagliamento | Via G.Pascoli, 2 2,70 54,70
2 Latisana Viale Stazione, 18 1,80 56,50
3 Latisana Via Salvo d'Acquisto, 9 1,60 58,10
4 Latisana Via Damiano Chiesa, 2 2,60 60,70
5 Latisana Via Tisanella, 90 0,40 61,10
6 Latisana Via Manzoni, 38 1,80 62,90
0 CSRE Latisana 0,60 63,50
totale km andata 63,50
POMERIGGIO - RITORNO
NUMERO UTENT! PUNTO PROSSIMITA' DI RACCOLTA Km Parziali km Trasp.
A BORDO Progressivi | carrozzina note
6 CSRE Latisana - -
5 Latisana Via Manzoni, 38 0,60 0,60
4 Latisana Via Tisanella, 90 1,80 2,40
3 Latisana Via Damiano Chiesa, 2 0,40 2,80
2 Latisana Via Salvo d'Acquisto, 9 2,60 5,40
1 Latisana Viale Stazione, 18 1,60 7,00
0 San Michele al Tagliamento | Via G.Pascoli, 2 1,80 8,80
7 CSRE Latisana 2,70 11,50
6 Latisana Via Crosere, 56 1,90 13,40
5 Palazzolo dello Stella Via Casali Modeano, 7 5,30 18,70 X
4 Teor (Campomolle) Via La fisana, 19 7,60 26,30
3 Rivignano Via Ippolito Nievo, 32 4,90 31,20
2 Pocenia Via Casali Nardon, 20 8,20 39,40
1 Pocenia Via Ippolito Nievo, 29 5,20 44,60
0 Muzzana del Turgnano Via Pruan, 8 7,20 51,80 X
0 CSRE Latisana Via Istria, 18 11,70 63,50
totale km ritorno 63,50




